[bookmark: _GoBack]Директору КГБПОУ ЧГТТ
М.В.Михно
От студента____курса
Группы________заочного отделения
Ф.И.О

Заявление

Прошу предоставить отсрочку по оплате за обучение по программе___________________, за ____ семестр, в связи (по причине) _________________.
Обязуюсь оплатить в срок до __________20__года, сумму в размере ________.

Дата                                                                                                          подпись/расшифровка